

資金収支計算書

(自) 平成21年 4月 1日 (至) 平成22年 3月31日

法人名 福島県社会福祉協議会
 会計名 共済事業特別会計

(単位: 円)

		大	中	小	予算額	決算額	差異		
経常活動による収支	収入	会費収入			1,301,145,000	1,301,176,849	31,849		
			会費収入		1,301,145,000	1,301,176,849	31,849		
				共済事業会費		1,301,145,000	1,301,176,849	31,849	
		事業収入			5,936,000	5,937,406	1,406		
			貸付利息収入		5,936,000	5,937,406	1,406		
		貸付事業等収入			58,234,000	58,267,053	33,053		
			償還金収入		58,234,000	58,267,053	33,053		
		受取利息配当金収入			4,182,000	4,182,971	971		
			受取利息配当金収入		4,182,000	4,182,971	971		
			経常収入計(1)			1,369,497,000	1,369,564,279	67,279	
		支出	事業費支出				811,531,000	793,272,406	△18,258,594
				給付金支出			787,574,000	770,232,843	△17,341,157
					退会給付金		777,294,000	759,962,843	△17,331,157
					慶弔給付金		10,110,000	10,110,000	0
					傷病・災害給付金		170,000	160,000	△10,000
	諸謝金				321,000	311,500	△9,500		
			諸謝金		321,000	311,500	△9,500		
	旅費交通費				274,000	248,140	△25,860		
			役職員旅費		128,000	118,870	△9,130		
			委員等旅費		146,000	129,270	△16,730		
	消耗品費				340,000	201,581	△138,419		
			消耗品費		340,000	201,581	△138,419		
	印刷製本費				625,000	624,225	△775		
			印刷製本費		625,000	624,225	△775		
	通信運搬費				516,000	419,286	△96,714		
			通信運搬費		516,000	419,286	△96,714		
	会議費				27,000	26,120	△880		
			会議費		27,000	26,120	△880		
	業務委託費				3,199,000	3,198,938	△62		
			業務委託費		3,199,000	3,198,938	△62		
	手数料				18,402,000	17,757,368	△644,632		
			手数料		18,402,000	17,757,368	△644,632		
	賃借料				253,000	252,405	△595		
			賃借料		253,000	252,405	△595		
	貸付事業等支出				56,810,000	45,360,000	△11,450,000		
		貸付金支出		56,810,000	45,360,000	△11,450,000			
	負担金支出			812,000	812,000	0			
		負担金支出		812,000	812,000	0			
		センター入居負担金支出		155,000	155,000	0			
		その他の負担金支出		657,000	657,000	0			
	会計単位間繰入金支出			24,884,000	24,883,996	△4			
		社会福祉事業会計繰入金支出		24,884,000	24,883,996	△4			
		法人運営経理区分繰入金支出		24,884,000	24,883,996	△4			
		経常支出計(2)			894,037,000	864,328,402	△29,708,598		
		経常活動資金収支差額(3)=(1)-(2)			475,460,000	505,235,877	29,775,877		
施設整備等による収支	収入								
			施設整備等収入計(4)			0	0	0	
支出	支出								
			施設整備等支出計(5)			0	0	0	
			施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)			0	0	0	
財務活動による収支	収入	投資有価証券売却収入			3,682,720,000	3,682,719,500	△500		
			投資有価証券売却収入		3,682,720,000	3,682,719,500	△500		
				投資有価証券売却収入	3,682,720,000	3,682,719,500	△500		
		その他の収入			75,207,000	76,078,375	871,375		
			共済事業指定信託運用収入		75,207,000	76,078,375	871,375		
		財務収入計(7)			3,757,927,000	3,758,797,875	870,875		
	支出	その他の支出				5,058,798,000	5,058,797,875	△125	
			共済事業指定信託資産積立支出		5,058,798,000	5,058,797,875	△125		
			財務支出計(8)			5,058,798,000	5,058,797,875	△125	
		財務活動資金収支差額(9)=(7)-(8)			△1,300,871,000	△1,300,000,000	871,000		
予備費(10)			709,185,000		709,185,000				
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)			△1,534,596,000	△794,764,123	739,831,877				
前期末支払資金残高(12)			1,534,596,000	1,617,088,955	82,492,955				
当期末支払資金残高(11)+(12)			0	822,324,832	822,324,832				